PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.
Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

 O Pregoeiro(a) e respectiva Equipe de Apoio, nomeados através da 2021-Portaria034-Pregão,

no uso das atribuições que lhe confere o Inciso IV do Art. 3º da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho

de 2002, ADJUDICA o objeto do Processo Licitatório nº 000080/2021, modalidade Pregão Presencial

para registro de preços nº 000062/2021 - Exclusivo ME-EPP, na forma que se segue:

Item Descrição Marca Quantidade Unidade Valor do

Item

Valor

Total

AUGUSTO PNEUS EIRELLI

0001 CAMARA 1100 X

22

jabuti tr 78A 20 UN 231,00 4.620,00

0002 CAMARA 12.4-24 JABUTI - TR-

218A

10 UN 350,00 3.500,00

0004 CAMARA 18.4-30 JABUTI - TR-

218A

6 UN 735,00 4.410,00

0005 Camara De Ar 17.5-

25

JABUTI - TR-

220A

10 UN 620,00 6.200,00

0006 CÂMARA DE AR

900  X  20

JABUTI - TR-

78A

30 UN 160,00 4.800,00

0007 PNEU 1000 R20

(148/144 D)

BORRACHUDO

DRC - D911 10 UN 3.216,00 32.160,00

0008 PNEU 1000 R20

(150/146 L)

MISTO

DRC - D861 20 UN 3.090,00 61.800,00

0009 PNEU 1100R22 16

LONAS

DURABLE -

DR940

15 UN 3.250,00 48.750,00

mailto:licitação@vargembonita.mg.gov.br
http://www.vargembonita.mg.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.
Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

0011 PNEU 12-16.5  10

LONAS

JK - JET TRAX

SUPER

4 UN 2.115,00 8.460,00

0012 PNEU 1400X24 16

LONAS

ALWAYSRUN -

G2/L2

20 UN 6.550,00 131.000,00

0013 PNEU 17.5-25

(12LONAS)

ALWAYSRUN -

G2/L2

8 UN 7.529,00 60.232,00

0015 PNEU 18.4-30  10

lonas

JK - FIELD

KING X

4 UN 6.100,00 24.400,00

0016 PNEU 185/65 R15

(88 H)

TRIANGLE -

TC101

60 UN 533,00 31.980,00

0017 PNEU195/65 R15

91H

XBRI -

ECOLOGY

8 UN 580,00 4.640,00

0019 PNEU 2,75-18

M/C42P

DIANTEIRO

TECHNIC -

TIGER

2 UN 269,00 538,00

0020 PNEU 20.5-25 L3 16

LONAS

L-GUARD -

E3/L3

4 UN 14.550,00 58.200,00

0021 PNEU 215/65-16

Radial (98T)

SUNWIDE -

ROLIT6

16 UN 695,00 11.120,00

0022 PNEU 265/70 R16

AT

XBRI - FORZA

A/T 2

8 UN 1.312,00 10.496,00

0025 PNEU 225/65 R16

(112/110R)

SUNWIDE -

VANMATE

20 UN 1.367,00 27.340,00

0029 PNEU 80/90/21 RINALDI - R 34 2 UN 399,00 798,00

0031 PNEU 90/90-

18M/C(57P)

TRASEIRO

TECHNIC -

TIGER

2 UN 269,00 538,00

0032 PNEU 90/90-19 52 T TECHNIC -

T&C

2 UN 339,00 678,00

0033 PNEU LISO  9.00 - CENTELLA - 12 UN 1.757,00 21.084,00

mailto:licitação@vargembonita.mg.gov.br
http://www.vargembonita.mg.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.
Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

20 LISO 14 LONAS CR500

0034 PNEU TRAZ 110

/90 -17

TECHNIC -

T&C

2 UN 419,00 838,00

0035 PNEU TRAZ

110/80-18

TECHNIC -

T&C

2 UN 469,00 938,00

0036 PNEU175/70R13

82T

SUNSET - ENZO

F1

20 UN 503,00 10.060,00

0037 PROTETOR 1100

X 22

CARRETEIRO - 20 UN 79,00 1.580,00

0038 PROTETOR ARO

20

CARRETEIRO - 30 UN 54,00 1.620,00

0040 PROTETOR PARA

CAMARA DE AR

10.00 R20

CARRETEIRO - 20 UN 54,00 1.080,00

Total do Fornecedor: 573.860,00

MGA PNEUS E ACESSORIOS LTDA

0003 CAMARA 1400 X

24

QBOM 30 UN 494,00 14.820,00

0010 PNEU 12.4-24  10

LONAS

FIRESTONE 4 UN 3.552,00 14.208,00

0014 PNEU 175/70R14

88T

FIRESTONE 60 UN 568,00 34.080,00

0018 PNEU 19.5.24 12

LONAS

FIRESTONE 4 UN 6.664,00 26.656,00

0023 PNEU 215/75 R17.5

(126/124 M)

BRIDGESTONE 30 UN 1.622,00 48.660,00

0024 PNEU 215/75 R17.5

(126/124 M)

BORRACHUDO

BRIDGESTONE 30 UN 1.800,00 54.000,00

0026 PNEU 275/80 R22.5      FIRESTONE 20 UN 3.149,00 62.980,00

mailto:licitação@vargembonita.mg.gov.br
http://www.vargembonita.mg.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.
Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – licitacao@vargembonita.mg.gov.br - www.vargembonita.mg.gov.br

(149/146L) LISO

0027 PNEU 275/80 R22.5

148/145M

BORRACHUDO

FIRESTONE 20 UN 3.480,00 69.600,00

0028 PNEU 275/80R22,5

MISTO RADIAL

BRIDGESTONE 16 UN 3.760,00 60.160,00

0030 PNEU 9.00R20

LISO RADIAL

FIRESTONE 20 UN 2.750,00 55.000,00

0039 PROTETOR ARO

24

SBN 20 UN 140,00 2.800,00

0041 PNEU 225/45/R17 BRIDGESTONE 10 UN 675,00 6.750,00

Total do Fornecedor: 449.714,00

Total Geral: 1.023.574,00

Vargem Bonita, 16 de novembro de 2021

MARIA APARECIDA DE LIMA

Pregoeiro(a)

mailto:licitação@vargembonita.mg.gov.br
http://www.vargembonita.mg.gov.br/